a

SiíSrSH

'â̂/ry(xje/Á<<i Q/fímuxx^ia/ da, ̂ ^á^-myòa^ (^ã/?4/>^'/ca. de (^%x> "Wioc^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1231/2022

'V1lcJW7I'V1 'ivVjiiO São Roque, 3 de maio de 2022. ^
O) <
ÇOÜ

tes
. . O)
o

1- CD

OJ N
COQ_

Excelentíssima Senhora Deputada,
§

\l\2 Wll^ís/lpp pei

cm oyo^i22

m Excelência que providencie Emenda Parlamentar ao nosso município para a
TlíJ aquisição de uma van acessível.

atividades correlatas.

Atenciosamente,

(THIAGO NUNES)

PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2022 - 11:46 5772/2022

Primeiramente cumprimentando-a por vossa
irrepreensível trajetória política, com destaque para a atenção costumeiramente s S

 oÇ O)
OsQ

£ ÍÍQ) O

O ̂
O) Ê
00 ̂
cvj o
or

dispensada à Estância Turística de São Roque, solicito cordialmente a Vossa |8
ffil
§1
< c

A  solicitação visa atender a demanda de pacientes gç |
residentes em São Roque que dependem de transporte coordenado pelo 5 o
Departamento de Saúde para a realização de exames em outros municípios e §1

Na certeza de que dispensará especial atenção a â|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |i
elevada estima e de distinta consideração. ||

"O o

o W
"D C

gS
.E o
CO CO

Cd

c 3

'd)

THIAGO VIEIRA NUNES
(O 3=:

Vereador 1

ei
A Excelentíssima Senhora e

P i

MARIA LÚCIA AMARY °

DD. Deputada Estadual da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
■o

LU

o
CD O

Q)

CO
CL